UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n 2  CA5",  /94 - CBM

Vitória, ES, 11 de março de 1994

ASSUNTO: Publicação de Edital no D.O.U.

Encaminhamos o Edital n 2  05/94, datado de 11/03/94, baixa

do pelo Diretor do Centro Biomédico desta Universidade, para efei

to de Publicação no D.O.U., em cumprimento às exigências Legais.

Na oportunidade, informamos que o faturamento deverá ser

em nome da Universidade Federal do Espirito Santo.

Atenciosamente

JOSÉ GU LHE ME PINHEIRO PIRES

Diretor

Ao

Departamento de Imprensa Nacional

SIO - Quadra 6, lote 800

BRASÍLIA - DF

CEP: 70604-900

Mod. UFES - G 53-DM - Seça Controle Material

CENTRO BIOMÉDICO

Ofício n4094794

VitOria,09. de março de 19914

Senhor Secretário,

Vimos pelo presente consultaa V.S4 sobre a pos-

sibilidade do servidor LUIS CARLOS PEDROSA VALLI Farmacéuti

co Bioquímico, matrícula ng 04771-3 IESP, ser colocado 	a

disposiçãado Núcleo de Doenças Infecciosas vinculado ao De-

partamento de Medicina Social e Coordenado pelo ProfesRapy-

naldo Dietze.

Certos de contarmos com a atenção de V.S4  ao so

licitado, subscrevemo-nos.

Atenciosamente

RUBENS S 	RASSELI
Vi D ;tor

Ilmo. Sr.

Dr. Luiz Buaiz

Secretário Estadual da Saúde do

Estado do Espírito Santo

AUBENS S
Direto

Ilm2 Sr.
SECRETARIO ESTADUAL DA SAÚDE DO
gTADO DO ESPÍRITO SANTO

RASSELI
xercicio

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n2  014 /94 - CBM

Vit6ria, ES,01- de março de 1994

Senhor Secretário:

Conforme entendimentos anteriormente mantidos com Vossa -

Senhoria, solicitamos que a servidora IVANA SILVEIRA DE CASTRO ,

enfermeira, matricula IESP n2 3824, lotada na Unidade de Saúde

de Goiabeiras, seja colocada à disposição deste Centro no perío-

do de 07/03 a 30/07 do corrente ano, com o objetivo de colaborar

no desenvolvimento da disciplina de Prática Hospitalar.

Isto se explica pelo inicio do semestre letivo e pela im-

possibilidade da realização de Concurso Público para professor -

em curto prazo, sem que as atividades didáticas da disciplina a

cima referida sejam prejudicadas.

Esclarecemos que no inicio do ano foram abretas inscri- /

Oes para o Concurso Público para Professor Substituto e que o

mesmo não se efetivou face a enexistencia de candidatos.

Certos de contarmos com a compreensão de Vossa Senhoria ,

ao solicitado, subscrevemo-nos

Atenciosamente

CENTRO BIOMÉDICO

Ofício nQ  cwiy9  /94 - CBM

Vitória, ES,  (7/  de março de 1994

Senhor Secretário,

Vimos, através do presente, comunicar a V.SQ., que 	as
Servidoras SUELI MOREIRA BORGES DE CARVALHO , (Carga Horária- 08
horas, cumprindo a 451 hora nos 2 vínculos) e LEDA ZORAYDE DE O-

LIVEIRA, colocados à disposição deste Centro, obtiveram Freqüên-

cia Integral durante o mês de fevereiro do corrente ano.

No ensejo, reiteramos a V.S., nossos protestos de esti-

ma e consideração.

Atenciosamente

RUBENS

Diret

RASSELI

xercício

IlmQ Sr.

Secretário Municipal de Saúde de Vitória

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

NESTA

/jvn

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio nQ non  /94 - CBM

Vitória, E5, 67/ de março de 1994

Prezados Senhores,

Vimos, através do presente, comunicar a V.52., que o ProfQ

JADER BISPO CRUZ, colocado à disposição deste Centro, 	obteve

FreqUência Integral durante o mês de fevereiro do corrente ano.

No ensejo, reiteramos a V.S1., mossas protestos de estima

e consideração.

Atenciosamente

RUBENS SÉ

Diretor

SSELI

cicio

Ao

DRH/SRSV - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE

Ed. Iapi, sala 412 - 4Q andar

NESTA

/jvn

RUBENS SÉ

Diretor

SSELI

feio

UNWERSIDADEFEDERALDOESM-RUOSANTO

Oficio N2 010 /94-CBM

Vitória, 24 de fevereiro de 1994

Encaminhamos Edital n2 003, datado de 24/02/94, baixado pelo

Diretor do Centro Biomédico desta Universidade, para efeito

de publicação no D.O.U., em cumprimento às exigências legais.

Na oportunidade, informamos que o faturamento deverá ser em

nome da Universidade Federal do Espirito Santo.

Atenciosamente

Ao

Departamento de Imprensa Nacional

SIG - Quadra 6, Lote 800

Brasília-DF

CEP: 70604-900

Mod. UFES — C 53 DM — Seçâo Controle Material

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006